DE CUIABÁ, DISPONIBILIZANDO EQUIPAMENTOS E PROFISSIONAIS QUALIFICADOS 
PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS MENCIONADOS, CONFORME CONDIÇÕES, 
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.”

VIGÊNCIA: 15 DE SETEMBRO DE 2025 A 14 DE SETEMBRO DE 2026

VALOR: DÁ-SE A ESTE CONTRATO, O VALOR TOTAL ANUAL DE R$ 636.660,00 
(SEISCENTOS E TRINTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS) RELATIVOS À 
PRESTAÇÃO ANUAL DOS SERVIÇOS.

DATA DE ASSINATURA: 12 DE SETEMBRO DE 2025.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 032/2025

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N°003/2025

CONTRATADA: ART CAR VEICULOS LTDA

CNPJ: 23.207.454/0001-33

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação

[...]

quilometragem livre para atender às necessidades de serviços com transportes da 
Câmara Municipal de Cuiabá pelo período de 12 meses.

VIGÊNCIA: 10 DE SETEMBRO DE 2025 A 09 DE SETEMBRO DE 2026. 

DATA DE ASSINATURA: 10 DE SETEMBRO DE 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 807.240,00 (OITOCENTOS E SETE MIL, DUZENTOS E 
QUARENTA REAIS)

EXTRATO DO CONTRATO N.º 033/2025

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N°003/2025

CONTRATADA: TM VEICULOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 30.587.484/0001-20

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES TIPO HATCH, SEM MOTORISTA

[...]

E ÔNIBUS (42 LUGARES), TODOS COM QUILOMETRAGEM LIVRE PARA ATENDER 
ÀS NECESSIDADES DE SERVIÇOS COM TRANSPORTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CUIABÁ PELO PERÍODO DE 12 MESES. 

VIGÊNCIA: 10 DE SETEMBRO DE 2025 A 09 DE SETEMBRO DE 2026. 

DATA DE ASSINATURA: 10 DE SETEMBRO DE 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 213.048,00 (duzentos e treze mil e quarenta e oito reais).

Secretaria de Apoio Legislativo

Leis Ordinarárias

LEI Nº 7.329 DE 27 DE AGOSTO DE 2025.

ESTABELECE DIRETRIZES PARA AS POLÍTICAS E AÇÕES EM SAÚDE SEXUAL E 
REPRODUTIVA DIRECIONADAS A ADOLESCENTES E JOVENS NA REDE PÚBLICA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.